
 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

18.05.2023.         sēdes protokols Nr.6., 20.p.  

LĒMUMS Nr.328 

Par Aizkraukles novada Sociālā dienesta  

“Skrīveru dienas aprūpes centra” maksas pakalpojumu cenrāža 

 apstiprināšanu  

 

Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Finanšu un grāmatvedības nodaļa ir 

sagatavojusi maksas pakalpojumu aprēķinu Aizkraukles novada Sociālā dienesta struktūrvienībā 

“Skrīveru dienas aprūpes centrs” (turpmāk – Dienas aprūpes centrs). 

Saskaņā ar Aizkraukles novada domes 2021. gada 17. novembra saistošajos noteikumos 

Nr.2021/18 “Par sociālo pakalpojumu sniegšanas kārtību Aizkraukles novadā” ietverto regulējumu 

pašvaldības apmaksātu Dienas aprūpes centra pakalpojumu ir tiesības saņemt personām ar garīga 

rakstura traucējumiem, personām ar invaliditāti, pensijas vecumu sasniegušām personām, bērniem 

no trūcīgām ģimenēm un ģimenēm, kurās ir bērna attīstībai nelabvēlīgi apstākļi, kā arī personu 

grupām, kurām ir izteiktas socializācijas grūtības saskaņā ar sociālā darbinieka sociālās situācijas 

izvērtējumu un noteikumos noteikto kārtību. Dienas aprūpes centra pakalpojuma ietvaros klientiem 

tiek nodrošinātas grupu un individuālās nodarbības, kuras sniedz fizioterapeits, sociālais darbinieks, 

sociālais rehabilitētājs, audiologopēds, radošo nodarbību speciālists, mākslas terapeits, 

kanisterapeits, mūzikas terapeits u.c. speciālisti.  

Lai Aizkraukles novada iedzīvotāji, kuriem pakalpojums netiek nodrošināts no pašvaldības 

budžeta līdzekļiem un citu pašvaldību iedzīvotāji varētu saņemt dienas aprūpes centra sniegtos 

pakalpojumus, nepieciešams apstiprināt Dienas aprūpes centra maksas pakalpojumu cenrādi. 

Papildus sociālās rehabilitācijas pakalpojumu sniegšanai, netraucējot pakalpojumu sniegšanu, 

Dienas aprūpes centram ir iespēja iznomāt telpas privātpersonām vai citām organizācijām līdzīgu 

pakalpojumu nodrošināšanai. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 9.punktu, 10.panta pirmās daļas 

21.punktu, 73.panta pirmo daļu, Pievienotās vērtības nodokļa likuma 52.panta ceturtās daļas 

9.punktu, Aizkraukles novada pašvaldības 2022.gada 15.septembra noteikumiem Nr.2022/58 

“Maksas pakalpojumu izcenojumu noteikšanas metodika un izcenojumu apstiprināšanas kārtība” 

19.punktu un ņemot vērā Aizkraukles novada domes Finanšu un tautsaimniecības jautājumu 

komitejas 11.05.2023. atzinumu, atklāti balsojot: ar 15 balsīm “PAR” (Jānis Sarmis BAJINSKIS, 

Uldis DZĒRVE, Ingūna GRANDĀNE, Elita KAŅEPĒJA, Leons LĪDUMS, Aigars LUKSS, Jurijs 

MAŠKOVS, Aivars MIEZĪTIS, Anita OSTROVSKA, Zane ROMANOVA, Arvis UPĪTS, Evija 

VECTIRĀNE, Dainis VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS, Einārs ZĒBERGS), “PRET” - nav, 

“ATTURAS” – nav, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Aizkraukles novada Sociālā dienesta “Skrīveru dienas aprūpes centra” maksas 

pakalpojumu cenrādi (pielikumā). 

2. Maksas pakalpojumu cenrādis stājas spēkā ar 2023.gada 1.jūliju.  

3. Ar šī lēmuma spēkā stāšanos spēku zaudē Skrīveru novada domes 2018.gada 30.augusta sēdes 

lēmums Nr.20 “Par grozījumiem Skrīveru dienas aprūpes centra maksas pakalpojumu 

cenrādī” (protokols Nr.11). 

4. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Sabiedrisko attiecību nodaļai maksas 

pakalpojumu cenrādi publicēt Aizkraukles novada pašvaldības mājaslapā www.aizkraukle.lv. 

5. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Aizkraukles novada Sociālā dienesta vadītāju 

Edvartu  PĀVULĒNU. 



2 

 

Pielikumā: ”Skrīveru dienas aprūpes centra ”maksas pakalpojumu cenrādis uz 1 lp. 

 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs  

 
L.Līdums 


